
ABHOLER

Melina Engler - 10 - 59 m.engler@roggemann.de

Azubi "Abholbereich" - 13 - 59 aaba@roggemann.de

AUSSTELLUNGSHAUS

Stefanie Herrmann - 47 - 48 st.herrmann@roggemann.de

Michael Brünner - 46 - 48 m.bruenner@roggemann.de

BAUINDUSTRIE / HOLZBAU

Volker Schuster

(Verkaufsleiter)

- 21 - 29 v.schuster@roggemann.de

Burkhard Kaufmann - 20 - 29 b.kaufmann@roggemann.de

Dayana Schulz - 22 - 39 d.schulz@roggemann.de

Holger Bia - 30 - 39 h.bia@roggemann.de

Carolin Trautmann - 32 - 39 c.trautmann@roggemann.de

Michael Buttler - 35 - 39 m.buttler@roggemann.de

Toni Buttig - 34 - 39 t.buttig@roggemann.de

Jan Ziegler - 31 - 39 j.ziegler@roggemann.de

Patrice Pönitzsch - 33 - 39 p.poenitzsch@roggemann.de

BUCHHALTUNG

Claudia Heuer - 90 - 19 c.heuer@roggemann.de

Emilia Prahl - 92 - 19 e.prahl@roggemann.de

Azubi Buha - 91 - 19 abb@roggemann.de

EXPEDITION / VERSAND

Roland Kraatz - 65 - 99 r.kraatz@roggemann.de

Lars Kunath - 67 - 99 l.kunath@roggemann.de

Moritz Fedder - 66 - 99 m.fedder@roggemann.de

Cobus Frerichs - 63 - 99 c.frerichs@roggemann.de

Martin Weiden - 64 - 99 m.weiden@roggemann.de

FUSSBODEN / PARKETT / LAMINAT

Stefanie Herrmann - 47 - 48 st.herrmann@roggemann.de

Lucas Horn - 57 - 57 l.horn@roggemann.de

Azubi "Fußboden" - 86 - 49 afb@roggemann.de

GARTENHOLZ | VIVAGARDEA

Ralf Olschewski - 53 - 59 r.olschewski@roggemann.de

Dennis Schwabe - 54 - 59 d.schwabe@roggemann.de

Lucas Horn - 57 - 57 l.horn@roggemann.de

Aileen Dahms - 18 - 59 a.dahms@roggemann.de

HAUSTÜRROHLINGE

Danny Behrens - 40 - 49 d.behrens@roggemann.de

Aileen Dahms - 18 - 59 a.dahms@roggemann.de

HOLZWERKSTOFFE / PLATTEN

Michael Mathes - 72 - 59 m.mathes@roggemann.de

Mathias Rauch - 75 - 59 m.rauch@roggemann.de

Sebastian Möricke - 78 - 59 s.moericke@roggemann.de

Daniel Weise - 76 - 59 d.weise@roggemann.de

Lina Franneck - 73 - 59 l.franneck@roggemann.de

Lucas Horn - 57 - 57 l.horn@roggemann.de

Melina Engler - 10 - 59 m.engler@roggemann.de

Azubi "Holzwerkstoffe" - 74 - 59 aipb@roggemann.de

LEITUNG

Jürgen Lühmann - 97  j.luehmann@roggemann.de

Doren Keding (Assistenz) - 93  d.keding@roggemann.de

SCHNITTHOLZ / FENSTERLAMINATE

Ralf Olschewski - 53 - 59 r.olschewski@roggemann.de

Sascha Herzberg - 51 - 59 s.herzberg@roggemann.de

Jana Davids - 50 - 59 j.davids@roggemann.de

Dennis Schwabe - 54 - 59 d.schwabe@roggemann.de

Kamila Siewert - 56 - 59 k.siewert@roggemann.de

Lucas Horn - 57 - 57 l.horn@roggemann.de

Aileen Dahms - 18 - 59 a.dahms@roggemann.de

Melina Engler - 10 - 59 m.engler@roggemann.de

Azubi "Schnitt-&

Fensterholz"

- 52 - 59 asb@roggemann.de

TÜRELEMENTE / OBJEKTE

Danny Behrens - 40 - 49 d.behrens@roggemann.de

Andreas Belger - 41 - 49 a.belger@roggemann.de

Regine Puhlmann - 42 - 49 r.puhlmann@roggemann.de

Oliver Werner - 43 - 49 o.werner@roggemann.de

Benjamin Käßler

- 60 67

106

- 49 b.kaessler@roggemann.de

www.roggemanngruppe.de        www.roggemann.de        www.dasausstellungshaus.de        www.dekoratif.de        www.vivagardea.de        www.floorentino.de



Ihr Außendienst

Jörg Seiffert 01 73 - 60 67 108 j.seiffert@roggemann.de

Volker Schuster 01 73 - 60 67 104 v.schuster@roggemann.de

Danny Noak 01 73 - 60 67 118 d.noak@roggemann.de

Marko Tepper 01 73 - 60 67 111 m.tepper@roggemann.de

Robin Biermann 01 73 - 60 67 109 r.biermann@roggemann.de

Michael Buttler 01 73 - 60 67 189 m.buttler@roggemann.de

Ralph Klatt 01 73 - 60 67 113 r.klatt@roggemann.de

Marco Pastorino 01 73 - 60 67 115 m.pastorino@roggemann.de

Burkhard Kaufmann 01 73 - 60 67 182 b.kaufmann@roggemann.de

Carolin Trautmann 01 73 - 60 67 114  c.trautmann@roggemann.de

Michael Mathes 01 73 - 60 67 110 m.mathes@roggemann.de

Sascha Herzberg 01 73 - 60 67 107 s.herzberg@roggemann.de

Adrian Schleiter 01 73 - 60 67 117 a.schleiter@roggemann.de

Eddy Andrick 01 73 - 60 67 102 e.andrick@roggemann.de

Thoralf Messer 01 73 - 60 67 105 t.messer@roggemann.de

Benjamin Käßler 01 73 - 60 67 106 b.kaessler@roggemann.de

Ike Wittke 01 73 - 60 67 103 i.wittke@roggemann.de

Jan Kapalla 01 73 - 60 67 121 j.kapalla@roggemann.de

www.roggemanngruppe.de        www.roggemann.de        www.dasausstellungshaus.de        www.dekoratif.de        www.vivagardea.de        www.floorentino.de

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

